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PISOS EN VENTA 

MOLLET. - C E N T R O . E X C E P C I O N A L O P O R -

T U N I D A D . P i s o de 70 m2. 3 habitac iones, 

cocina reformada con lavadero, baflo de dise-

no, comedor independiente con balcón. Puer-

tas de sapelli, annarios empotrados, calefac-

ción, g a s ciudad. Precio económico: 218.768 

Euros . Ref. V 5 0 7 

MOLLET.. C E N T R O . P i so de 73 m2. 3 habita-

ciones (2 dobles), cocina con lavadero, come-

dor con balcón exterior. Calefacción, ga s Ciu-

dad. M u y so leado. Prec io: 231.390 E u r o s . 

Ref. V506. 

MOLLET.- Muy buena zona. P iso semi-nuevo. 

70 m2. 3 habitaciones, cocina y bano refonna-

dos . Calef., g a s c iudad, ven tana s a luminio 

climalit, sue lo gres. Exterior. P o c o s vecinos. 

Impecable. Precio: 261.440 E u r o s . Ref. V38S. 

M O L L E T . - O P O R T U N I D A D , M u y buena Zona . 

Piso de 70 m2. 3 hab.+ trastenD, cocina con lava-

dero, bano reform. Ba lcón exterior. Calef., g a s 

Ciudad, puertas sapelli, sue lo teaazo, ventanas 

aluminio. Todo exterior. Muy soleado. Precio in-

creïble 212.758 euros. Ref. V 5 1 3 

M O L L E T . - O P O R T U N i D A D . Semi.centro. P i s o 

semi -nuevo de 2 habitaciones, cocina america-

na, lavadero, comedor con balcón. Bano comple-

to. Suelo màmiol. puertas haya, ventanas de alu-

minio con doble vidrío, calefacción, ga s ciudad. 

A scenso r . Precio: 231.390 Euros . Ref. V505 . 

TORRES EN VENTA 

LA MOUNA.- Junto Pistas Esqui. MAGNIF ICA casa 

adosada en esquina. Vivienda 132 m2 con ten^no 

150 m2. 3 hab. (posibilidad de una mas). Bano y 

aseo, cocina baiïa americana. Salón-comedor con 

chim. Calef. a gas. Garaje 45 m2. Jardineria arre-

glada. Excelentes vistas. Infórmese. Ref. V479 
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Ref.V·1622. 

Mollet Centro. 

P i s o d e 5 5 mts2., 

2 habitac iones, bano , coc ina, 

comedor, balcón, porcelanato, 

roble, aluminio climalit, 

ca lefacdón, aire acond ic ionado, 

p i so todo reíormado. 

P.V.P.: 247.600 Euros 

R e f . V- 1624. Mollet. Semlcentro.: 

Piso 102 mts2., 4 hab., bano, co- • 

eina, comedor, lavadero g rande, • 

porce lanato , sapel ly, a l u m i n i o , : 

calef., todo exterior. 252.350 Eur. i 

ReP.V·1627. 

Mollet Centro. 

P i s o d e 8 6 mts2., 

3 habitaciones, bano, 

coc ina grande, (X )medor25 mts2, 

balcón, terrazo, haya , 

aluminio climalit, a s cen so r , 

soleado. 

P.V.P.: 309.522 Euros 

R e f . 7-1587, Mollet. Santa Rosa . 

P i s o 96 mts2., 3 hab., 2 faanos. 

coc-off, comedor, balcón, trastero, 

despensa, màrmol, cerezo, alumi-

nio. calef., a/c. 369.622 Eur. 

! Ref.v-1616, Mollet Centro. R s o 120 

; m2., 4 hab, 2 baftos. Cocina 16 m2., 

I comedor 32 mls2., 2 balc., terraza 120 

• m2., parket, haya, alum. doble cristal, 

calef., a/c., ase. 458. 091. Eur . 

i Ref . 7-1625. Mollet Can pantiquet 

I Piso 90 mts.', 3 hab., 2 baftos, cocina, 

; comedor 25 mts2,, balcón, lavadero, 

: ten-azo, embero, alum., calef., a/c., 

: pàrking opc., soleado. 278.569 Eur. 

R e f . V-1629. Mol let Semlcentro. 

Piso 90mls2., 3hab., bano, lavat», 

codna ofiice grande, comedor 20 mts2„ 

balcón, ceràmica, sapelly, alum., cétef., 

asa, todo exterior. 290.949 Eur. 

Ref. V-1604, Parets , Ensariche. Casa 

80 m2, parcela 300 m2, 3 hab., baito, 

o x , oïnedor, feraza 50 m2, porcetenab, 

alin., gaia^ 2 c., jardin. calef., alc., t)lal-

mente nsíamada 538.567. Eur. 
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